
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДЕВ'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 08 червня 2018 року                                                                 № 481
    

  м. Кропивницький

Про звіт про стан виконання Плану 
заходів на 2015-2017 роки із реалізації 
Стратегії розвитку Кіровоградської 
області на період до 2020 року 
 

Відповідно до статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні",  статті  17  Закону  України  "Про  місцеві  державні  адміністрації",
статті  11  Закону  України  "Про  засади  державної  регіональної  політики",
постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  11  листопада  2015  року  № 932
"Про затвердження Порядку розроблення стратегій розвитку і планів заходів з
їх  реалізації,  а  також  проведення  моніторингу  та  оцінки  результативності 
реалізації зазначених регіональних стратегій і планів заходів", Плану заходів
на 2015-2017 роки із реалізації Стратегії розвитку Кіровоградської області на 
період до 2020 року, затвердженого рішенням обласної ради від 29 вересня
2015 року № 787 (із змінами та доповненнями) (далі – План заходів на 2015-
2017 роки із реалізації Стратегії-2020):
 

обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
1. Затвердити:
1) звіт про результати проведення моніторингу виконання Плану заходів

на 2015-2017 роки із реалізації Стратегії розвитку Кіровоградської області на
період до 2020 року, що додається; 

2) звіт  з  оцінки  результативності  реалізації  Стратегії  розвитку
Кіровоградської області  на період до 2020 року та Плану заходів на  2015-
2017 роки із реалізації Стратегії розвитку Кіровоградської області на період
до 2020 року, що додається.



2

2. Рекомендувати  обласній  державній  адміністрації,
райдержадміністраціям,  органам  місцевого  самоврядування  вжити  заходи
щодо  виконання  проектів  регіонального  розвитку,  які  не  повною  мірою
виконані  у 2015-2017 роках та,  у разі  необхідності,  підготувати пропозиції
про  внесення  доповнень  та  змін  до  Плану  заходів  на  2018-2020  роки  із
реалізації  Стратегії  розвитку  Кіровоградської  області  на  період  до
2020 року, затвердженого рішенням обласної ради від 10 березня 2017 року
№238.

3. Визнати такими, що втратили чинність, рішення обласної ради:
від  29  вересня  2015  року  №  787  "Про  План  заходів   із  реалізації

 Стратегії-2020";
від  20 березня  2016  року № 40 "Про звіт  про результати проведення

моніторингу  виконання  Плану  заходів  та  звіт  із  оцінки  результативності 
реалізації Стратегії – 2020 за 2015 рік";

від  23  грудня  2016  року  №  194  "Про  доповнення  і  зміни  до  Плану
заходів на 2015-2017 роки із реалізації Стратегії-2020";

від  19 травня 2017 року № 281 "Про звіт  про результати проведення
моніторингу  виконання  Плану  заходів  та  звіт  із  оцінки  результативності
реалізації Стратегії – 2020 за 2016 рік".

 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії

обласної ради. 

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

